
 
 

Puheenjohtajan kirje marraskuussa 2025 

Marraskuun kaamosristeily oli niin onnistunut, että toteutamme todennäköisesti samalla konseptilla 

risteilyn vuoden kuluttua. Sää oli meille suotuisa ja leppoisa tunnelma heijastui koko porukasta kuten Pentti 

Länne kiitoksessaan kirjoitti järjestäjille. 

Teematiistain tarinat liittyivät enimmäkseen kouluaikojen ruokamuistoihin, mutta niitähän meillä kaikilla on. 

Sinebrychoffin tuokio-opastukset Espanja myyttien takaa näyttelyssä olen 25.11. klo 15, mikäli haluat 

kanssani kiertämään näyttelyä, tule kolmeksi paikalle. Sisäänpääsy museokortilla. 

TÄRKEÄ MUISTUTUS:               

Tänä vuonna nautimme joululounaan tiistaina 2.12.25 klo 13–15 Helsingin keskustassa, Sofia Helsinki & 

Ravintola Marga, Sofiankatu 4 C, 00170 Helsinki (Tuomiokirkkoa vastapäätä). 

Ilmoittaudu Tarja Haapalalle tekstiviestillä 0403666018 tai sähköpostilla haapalat9@gmail.com  

Ilmoita Tarjalle pääruoka – joko liha, kala tai kasvis – sekä kerro mahdollinen ruoka-aineyliherkkyytesi. 

Tärkeä tieto ravintolalle! 

 

Kumppani on tervetullut mukaan nauttimaan. 

Maksa verkkokaupassa viimeistään perjantaina 21.11.25 

  

Tulevia tapahtumia:  

Urkujen Pariisin & Cantores Minores Musiikitalossa 16.3.2025 klo 19.00. 

Kuorokonserttien sarjan aloittaa maaliskuussa poikakuoro Cantores Minores, joka yhdessä Musiikkitalon 

urkujen kanssa tulkitsee Widorin ja Viernen messut sekä Faurén mestariteoksen Cantique de Jean Racine. 

Widor ja Vierne kirjoittivat messuihinsa osuuden peräti kaksille uruille, ja niiden ääreen Musiikkitalolla 

istahtavat Pirkkalan seurakunnan kanttori, urkutaiteilija Liisa Aaltola ja Kallion seurakunnan urkuri Olli 

Pyylampi. 

Maksu viimeistään 9.12.2025. 



 
 

Hallituksella on kevään suunnittelupäivä 27.11.25, päivän aikana lyödään kevään ohjelma lukkoon ja 

seuraavalla viikolla lähtee viimeinen puheenjohtajan kirje tältä vuodelta. Jäsenkirje ja kokouskutsu 

vuosikokoukseen tulee samassa postissa. Jäsenkirje lähetetään sähköpostiosoitteeseesi. 

 

Muutos kokouspaikkaan varmistui marraskuun hallituksen kokoukseen. Uusi kokoontumispaikkamme on 

vanha tuttu Malmitalo. 

 Malmitalo on yksi Helsingin kulttuurikeskuksen alueellisista 

toimipaikoista. Se avattiin vuonna 1994. Malmitalo sijaitsee Helsingin pohjois- ja koillisosien 

aluekeskuksessa, Malmilla.  

Osoite on Ala-Malmin tori 1 00700 Helsinki. 

Tänne on hyvät kulkuyhteydet julkisilla. 

Kokoonnumme klo 13–15 teematiistain merkeissä, aloitamme kuten aikaisemminkin kahvituokiolla ja 

alustukset alkavat klo 13.30. 

Tammikuun 2026 teematiistai on 13.1.2026 klo 13.00–15.00 Malmitalolla. Teemalla 72 h varautuminen 

kotona. 

Nähdään siellä ellemme syö joululounasta yhdessä tai nauti joulukuun konserteista ja teatteriesityksistä. 

 

Tammikuussa 20.1.2026 on RSO:n kenraaliin lippuja, joita saa varata Säde Heikinheimolta.  

Tekstiviestillä 0503626364 tai sade.heikinheimo@gmail.com 

  

Lumisadetta odotellen ja sen myötä valoa kaamoksen harmauteen! Hallituksen puolesta Eva Kauhanen 

mailto:sade.heikinheimo@gmail.com

